
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023
Processo Administrativo Nº 021/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 06/07/2023 10:47:47

LOTE 1

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A PARA SIMPLES REMOÇÃO, AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO – 0KM, 
2023/2023, Veículo tipo furgoneta c/ carroceria em aço ou monobloco e original de fábrica, 0 km, Airbag p/ os 
ocupantes da cabine, Freio c/ (A.B.S.) nas 4 rodas, modelo do ano da contratação ou do ano posterior, adaptado p/ 
ambulância de SIMPLES REMOÇÃO. Motor Dianteiro; 4 cilindros; Combustível = gasolina ou gasolina e/ou álcool 
misturados em qualquer proporção (flex); Potência mín. de 85 cv; Tanque de Combustível: Capac. mín. = 50 L. Freios e 
Suspensão. Equipamentos Obrigatórios exigidos pelo CONTRAN; Cabine/Carroceria: Portas em chapa, c/ revestimento 
interno em poliestireno, c/ fechos interno e externo, resistentes e de aberturas de fácil acionamento. Altura interna do 
veículo deve ser original de fábrica. O pneu estepe não deve ser acondicionado no salão de atendimento. Sist. Elétrico: 
Original do veículo, c/ montagem de bateria de no mín. 60 Ah do tipo sem manutenção, 12 volts. O Sist. elétrico 
dimensionado p/ o emprego simultâneo de todos os itens especificados do veículo e equipamentos, quer c/ a viatura 
em movimento quer estacionada, sem risco de sobrecarga no alternador, fiação ou disjuntores. Iluminação: Natural e 
Artificial. Sinalizador Frontal Principal do tipo barra linear ou em formato de arco ou similar, c/ módulo único e lente 
inteiriça ou múltiplas lentes, c/ compr. mín. de 1.000 mm e máx. de 1.300 mm, largura mín. de 250 mm e máx. de 500 
mm e altura mín. de 55 mm e máx. de 110 mm, instalada no teto da cabine do veículo. Laudo que comprove o 
atendimento à norma SAE J575, SAE J595 e SAE J845, no que se refere aos ensaios contra vibração, umidade, 
poeira, corrosão, deformação e fotometria classe 1, p/ o Sinalizador Luminoso Frontal Principal. Sinalização acústica c/ 
amplificador de potência mín. de 100 W RMS @13,8 Vcc, mín. de 3 tons distintos, Sist. de megafone c/ ajuste de ganho 
e pressão sonora a 01 (um) metro de no mín100 dB @13,8 Vcc; Laudo que comprove o atendimento à norma SAE 
J1849, no que se refere a requisitos e diretrizes nos Sist. de sirenes eletrônicas c/ um único autofalante. Sist. portátil de 
oxigênio completo, mín 3 L. A cabine deve ser c/ o Sist. original do fabricante do chassi ou homologado pela fábrica p/ 
ar Condic., ventilação, aquecedor e desembaçador. O compartimento do paciente, deve ser original do fabricante do 
chassi ou homologado pela fábrica um Sist. de Ar Condic. e ventilação nos termos

Item: 1 Unidade: undQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI PEUGEOT / PARTNER 132.000,00

FIORI VEICOLO S.A FIAT / FIORINO ENDURANCE 1.4 FLEX TIPO AMBULANCIA 135.000,00

TORQUIMAX MOTORS LTDA Fiat / Fiorino 132.699,00

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO 
VEICULOS LTDA

FIAT / FIORINO ENDURANCE 1.4 FLEX AMBULANCIA 132.699,00

ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA FIAT / FIORINO END AMBULÂNCIA 1.4 FLEX 23/24 132.699,00

DISVESA - DISTRIBUIDORA VELOSO SERVIÇOS E 
AUTOS LTDA

FIAT / FIORINO 2023 0KM ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA 132.500,00

Val. Ref.: 132.699,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/34f1fef0fa9e40909a8588be9c14cc6e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e76719a002140f495472f4b9c8eb852.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5333ebbab2494618b48cf321bec24cf9.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc231ba21a1d40b28a0b0050e676983b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e27eac34a64e41c6a7e81466604ac5cf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb50abc4d42a4b2584766b3f36ddd3bd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/344ea5b50dcd4675a70d9c01ecfccb43.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7d661c5da834685b9d3eb0211311e60.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ac6c3c4d7d74f4d868fd8d166dbca55.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03d22f5e4e6d44d0864dd609ec291330.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32cfd077da0c461d951707bacc9cb037.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f24a4141870b416ea028a3ad130e4117.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e13ead66e1a14bd28412d129ac560024.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab17cc338f3c45299bebbcad02f5fc78.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9643ab72e2246bc9135c95a8ac969dc.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f028f0a88ee4a11961466295ba85df4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d14d2b5cc0647f8817eaa801ceaae97.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57de06c617874681b2889c7807dd3b1b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf0f74957a2247c0b7b0bc2173898416.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc6f888ea3f44b0b88243e4e7924e1f6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/75371eb4a7e14b6da769b6172aec4123.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/07/2023 11:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e99343f310c42da80e9900f8e874ccf.zip

SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI

2 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8837a65cb8d7494b93ab6eaaf105fe7a.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5c434df85a04be89a812db00a3d71af.zip

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2e2cf0562ad49de81719801b6589013.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/139a09aea7814d3f8397b29dcd846a2e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a6451ad788488b8024538b70f4b113.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b14e65bb202e4167abe33a557fb98856.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d49c2f34654e68a47293eba6ebe22e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2075b60d114847d9902578fc6f3761a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0de5bc632b3c4303b8511d5d41617ee8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a940329248840d0b5f4c9aceef62c7c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad6e8576385a4fcaa5121b054bbe41d5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4020482e1bf640cfaa9a2322a12ba3bd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/712bcb9e101c4a298fce23099ee55959.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f582688cee4f4dc3866d742549e49698.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/34a33f08454c44dc9422671a554d6485.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b3ea1c9d03b4a40856548cdaea0c4be.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14e0a430f3344001b0ba2bdc64cf1dc0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9c1f25725ab42108b1a8055bca46f42.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5a32bfed27143f7986c9ae2a054e2f2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7e01425d7774340ac65df60b0b374d5.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/07/2023 07:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50cdcb5f95364194903d79c014b399f4.pdf

ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA

3 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/403ffa68d3ae4aa1959e548b0a71624e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a86a52c63c554cc4aa9dcaa803884fda.zip

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b87ee7f2384c71b659a16bc3f25f99.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f22a82b48b449558d8f88d1636fe067.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f32948accd3f4614914a868a8b046ea3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86fcb21b1b91424da8da76e8b0d3b62e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bd49f1a7ceb48bd8fef2b3950d4dd50.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f67842aa47f4c74985801fda2993a21.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc538aefb77f4eb6bc81335d3e20e168.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c0bb5fa2d6d40ac92aa6307d001e016.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18fffbaab3bd49d190c5b2085156aecb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1e1c078c42542b9bf150a77e1b7c976.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a553d2d224da41d695316cbcd024b459.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cbc11a825564b4481323a2ac61f344b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d716353f45d425ba048a0204b0955e7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88d044d1e6e24dfda46bef73adce692c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5697ae1c0e04a708a85398940d9bc7a.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f58f96318b9a4cc48948a01741bfa3c4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e4c7ad6fb51423a804c8722fff30d66.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/07/2023 13:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a23cba85474d89b7159a3305e96577.zip

FIORI VEICOLO S.A

4 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f802aae2a7f14c1b9a5dcada1561f3bb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/889d0d38c8614251847fd905330a7b16.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d65d09a4763a47989b6a251b8d7e048b.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db37f108eff4868b08d9bb7d262c5ef.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/869543f56a814a538d24f9b577640ed9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39d7bc41514d38b4cd732783dbec81.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29ef4de5bd04dbc90c0dceea2747bf4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea4180f44fdf4d439d8752e7b392b268.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a836c406837748ad80bc4642b943ee6b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4a8a6b2b2b4468fa0125849ed627d0e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2132d2b7500944d9920245f4f696953a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87a1d4fe04e2404386962d2f5aff2480.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24652e07af3e422582ec98e3b951269a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c3e9e4584e04b96a1fbec7f7a61d430.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a6aba9451c744b48e508d51ca17b6fe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5492903a8cf548998eeaac0f7a55741c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b0687a34ee042478ef808b6a6deff99.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4407ad5c4c3b431d92125a5f074b5303.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce9b9b3a193a47ae97b24d7a7ed71697.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/07/2023 18:26

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2bebb92d574bf4a0c5c3f71b976203.pdf

DISVESA - DISTRIBUIDORA VELOSO SERVIÇOS E AUTOS LTDA

5 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a716e85aba342b98e487fe4d9d92025.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d73b9996a73546e09581d62c718fb561.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ab5c7f251fa443a83616dda26f4c7e5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d90d7eda0bee4220b428f7005f5c8516.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe24864cdca4e1d90c978f9ff7a04a3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85d87a885bee4e4182d824ba7fad038b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fbf91da0d1a429d8545605b2a4c8904.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/109194288e5c4b7585960c43babb6fe9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba94c21261d4b7cae6d7edae92cd830.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7b324c142c34047935126634a9260d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cbd1226089c4d5287898fa28348e790.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d3773997e0d43baa31055b10e0c0b76.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3635bd976fc4f6a951b27735b2a9342.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4070ff2255fc4536920f9ee10d1fb5c1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ca2ee2a5ba341ff8347d9836be08c7b.zip

Documento: Outros documentosHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/63c0c3d7210d479e85141ea37bca06ac.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/07/2023 03:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae1faf9d1285449f816d80fe76f5cfc0.zip

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/07/2023 13:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9559610bff894de798d5fcd7550bbcee.zip

TORQUIMAX MOTORS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE


